КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                            ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27 апреля 2012 года         № 24-р

С.Ольховка

О  передаче части полномочий

по осуществлению мер по

противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 36 Устава Ольховского сельсовета

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Передать часть полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции в Администрацию Шадринского района (по согласованию) с заключением соглашения о передаче полномочий.

2. Распоряжение Администрации Ольховского сельсовета  от 11.08.2011 года  № 32-р «О передаче осуществления части полномочий по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Ольховского сельсовета                                                Г.В.Сецко